
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.07.2014                                                     № 1077 

 

 

Об  изменении номера маршрута  

  

Руководствуясь Приказом Минавтотранса  РСФСР от 31.12.1981         

№ 200 «Об утверждении правил организации пассажирских перевозок на 

автомобильном транспорте», администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить нумерацию маршрута № 13 на № 113 на 

межпоселенческом маршруте регулярного сообщения «Ахтубинск – Ново-

Николаевка – Батаевка». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации  МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Администрация. 

Официальные документы».           

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Харченко Н.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Администрация. Официальные документы». 

 4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

            

Глава  муниципального образования                                              В.А. Ведищев  


